
Stránka 1 z 8 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. LP02-2023 
ve věci projektu 

Zpracování lesních těžebních zbytků na biouhel 
 

registr. číslo projektu: 23/001/5377e/500/005048 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 
 Vedoucí partner nebo též žadatel 

I. Město Černovice, IČ: 002 48 037 
se sídlem Mariánské náměstí 718 
394 94 Černovice 
bankovní účet: 248953980/0300 

    a 
 Partneři nebo též projektoví partneři 

II. Martin Pospíšil, IČ: 641 64 225 
se sídlem Kutná Hora-Vnitřní Město, Hornická 205/1 
bankovní účet: 220568474/0300 
 

III. Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i., IČ: 000 20 702 
se sídlem Strnady 136, 252 02 Jíloviště 
zastoupená doc. Ing. Vítem Šrámkem, Ph.D., ředitelem 
zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí, vedeném ČR- Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy v Praze, spisová značka není vedena 
bankovní účet: 27938111/0100 
 

IV. Ing. Pavel Suk, IČ: 887 50 361 
se sídlem Velký Rybník 101, 393 01 Pelhřimov 
bankovní účet: 88750366/2010 
 

V. Ing. Elen Hallová, IČ: 108 10 994 
se sídlem Těmice 67, 394 96 Pelhřimov 
bankovní účet: 184843765/0300 
 

VI. Revitales a.s., IČ: 178 59 042 
se sídlem Dolní Jasenka 747, 755 01 Vsetín 
zastoupená Ing. Miroslavem Škrabalem, předsedou správní rady 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, sp.zn. 11484  
bankovní účet: 10297282 0800 

 
VII. FORESTA SG, a.s., IČ: 607 35 384 

se sídlem Horní náměstí 1, 755 01 Vsetín 
zastoupená Ing. Vítem Zgarbou, předsedou představenstva 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn. 2340 
bankovní účet: 1778512319/0800 
 

VIII. Česká zemědělská univerzita v Praze, IČ: 604 60 709 
se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 – Suchdol 
zastoupená prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 
bankovní účet: 500022222/0800 

a 
Broker Ministerstva zemědělství ČR 

IX. Ing. et. Ing. Ludvík Pavlíček, IČ: 676 83 070 
se sídlem Nový Hrozenkov 822, 756 04 Nový Hrozenkov  
bankovní účet: 231285971/0300  



Stránka 2 z 8 

 

společně též jako „partneři nebo projektoví partneři nebo smluvní strany“ 
 
tuto  
 

smlouvu o spolupráci 
ve věci Projektu 

Zpracování lesních těžebních zbytků na biouhel 
(dále též jako „Smlouva“) 

____________________________________________________________________________ 
 

I.  
Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je spolupráce projektových partnerů na realizaci projektu Zpracování lesních 
těžebních zbytků na biouhel. Specifikaci projektu, způsob spolupráce a úlohy jednotlivých partnerů si 
smluvní strany odsouhlasili v Pilotním návrhu projektu EIP č. LP02-2023 ze 26.7.2023. Na základě tohoto 
projektu podal vedoucí partner žádost o poskytnutí dotace SZIF, blíže specifikované v Příloze č. 1. 
Projektoví partneři berou na vědomí, že předmět smlouvy bude realizován pouze v případě, že bude 
podepsána Dohoda o poskytnutí dotace na realizaci Projektu mezi Vedoucím partnerem a SZIF. 
 

II. 
Trvání Smlouvy 

2.1 
Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku, kdy je podepsána všemi projektovými partnery a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv, v souladu s § 6, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva trvá do okamžiku naplnění veškerých povinností stanovených v Dohodě o 
poskytnutí dotace uzavřené mezi vedoucím partnerem a SZIF.  Smlouva o spolupráci s okamžitou účinností 
zanikne v případě, že žádost o poskytnutí dotace ze SZIF na Projekt bude zamítnuta nebo Dohoda nebude 
mezi vedoucím partnerem a SZIF uzavřena.  
Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují a souhlasí s tím, aby obraz této Smlouvy včetně jejích příloh, 
s výjimkou Přílohy č. 1 Žádost o dotaci a Přílohy č. 2 Tabulka procentuální účasti projektového 
partnera na dotaci, a dále pak včetně případných dodatků a metadat k této Smlouvě byl uveřejněn 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv zajistí vedoucí partner, a to do 10 
pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy. Vedoucí partner se zavazuje po uveřejnění této Smlouvy 
v Registru smluv předat projektovým partnerům bez odkladu doklad o uveřejnění, generovaný Informačním 
systémem Registr smluv.     
2.2 
Předpokládaná doba realizace Projektu je vymezena v Příloze č. 1, části B2 Popis projektu, bodu 18 - 
Podrobný harmonogram činnosti. 
 

III. 
Povinnosti projektových partnerů 

3.1 
Projektoví partneři, kteří jsou blíže specifikováni v Příloze č. 1, části B2 Popis projektu, sekce Členové 
operační skupiny, se zavazují, že vyvinou veškeré své úsilí, aby zabezpečili realizaci Projektu, jak je 
definován v čl. I. této Smlouvy. 
3.2 
Projektoví partneři se zavazují a jsou povinni: 

a) realizovat část Projektu, za kterou jsou odpovědni řádně a včas (viz Příloha č. 1, část B2 Popis 
projektu, bod 18 - Podrobný harmonogram činnosti a dále sekce Členové operační skupiny, 
bod 7 – Popis činností v EIP), v souladu s procesními pokyny vedoucího partnera, pakliže jsou 
projektovému partnerovi uděleny; 

b) bezpečně a řádně archivovat veškerou dokumentaci týkající se předmětné části partnerem 
poskytovaného plnění; 



Stránka 3 z 8 

 

c) zabezpečit průběžné financování své části rozpočtu Projektu, vzhledem k tomu, že každý 
z partnerů si nese náklady na danou část Projektu, za jejíž plnění je zodpovědný, výlučně sám, čímž 
není dotčeno ustanovení čl. III odst. 3.3 písm. d); 

d) vést průběžně výkaz práce, inovační deník a fotodokumentaci tak, aby veškeré postupy 
činnosti na projektu byly transparentní, tj. průkazné; 

e) dodržovat veškeré další povinnosti, které s realizací dané části Projektu partnera souvisí a jejichž 
dodržování je vedoucím partnerem jako koordinátorem Projektu požadováno či jsou tyto 
povinnosti stanoveny přímo SZIF, jako poskytovatelem dotace; 

f) poskytovat potřebnou součinnost vedoucímu partnerovi; 
g) neprodleně informovat vedoucího partnera o jakékoliv skutečnosti, která má nebo by mohla mít 

vliv na realizaci Projektu; 
h) poskytnout součinnost k Projektu a v souvislosti s Projektem po dobu vázanosti Projektu na účel. 

3.3 
Vedoucí partner je, vedle povinností stanovených pod bodem 3.2 této Smlouvy, povinen též: 

a) nést odpovědnost za celkovou koordinaci realizace Projektu; 
b) informovat ostatní partnery o vyhovění či nevyhovění Žádosti o poskytnutí dotace SZIF na Projekt 

a o skutečnosti, zda Dohodu o poskytnutí dotace se SZIF uzavřel; 
c) sdělit partnerům datum schválení Žádosti o proplacení dotace; 
d) po obdržení dotace vyplatit odměnu projektovým partnerům; 
e) neprodleně informovat své projektové partnery o jakékoliv skutečnosti, která má nebo by mohla 

mít vliv na realizaci Projektu a pravidelně své projektové partnery informovat o veškeré relevantní 
komunikaci s orgány SZIF. 

3.4 
Broker Ministerstva zemědělství ČR je, vedle povinností stanovených pod bodem 3.2 této Smlouvy, povinen 
též: 

a) v případě potřeby zprostředkovat komunikaci s Ministerstvem zemědělství ČR, 
b) nést odpovědnost za řízení projektu (např. s využitím principů projektového řízení PRINCE2); 

 
IV. 

Odpovědnost při neplnění povinností 
4.1 
Každý partner nese odpovědnost vůči ostatním partnerům a je povinen poskytnout jim náhradu za závazky, 
škody a náklady, které vzniknou z nenaplnění jeho povinností dle této Smlouvy o spolupráci. 
4.2 
V závažných případech, kdy projektový partner neplní své povinnosti způsobem, který ohrožuje naplnění 
cílů projektu či může způsobit neobhajitelné nedodržení harmonogramu, mohou ostatní projektoví partneři 
rozhodnout o zajištění plnění takového projektového partnera, náhradním způsobem, a to buď 
prostřednictvím třetí strany nebo převzetím plnění projektového partnera dalším z projektových 
partnerů/projektovými partnery. Toto rozhodnutí bude uskutečněno postupem viz čl. VIII., odst. 8.2 – 8.6 
této Smlouvy, poté, co bude neplnící partner písemně vyzván k nápravě a marně uplyne lhůta k tomu 
poskytnutá. K hlasu projektového partnera, který neplní své povinnosti a ohrožuje tak naplnění cílů projektu 
se nepřihlíží. 
4.3 
Projektový partner, jehož se rozhodnutí dle odst. 4.2 týká, bude o výsledku hlasování informován písemně.  
4.4 
Rozhodnutí dle odst. 4.2 má dopad na výši odměny, kterou za plnění projektový partner obdrží, což všichni 
projektoví partneři tímto berou na vědomí a s čímž vyslovují souhlas, který potvrzují svým podpisem níže 
na této Smlouvě. 
 

V. 
Rozpočet Projektu  

Rozpočet projektu, je vymezen v Příloze č. 1, část B2 Popis projektu, bod 19 – Zdroje financování  
a rozpočet operační skupiny, body 46-52, a část C1 Výdaje projektu. 
 
 

 



Stránka 4 z 8 

 

VI. 
Žádost o proplacení dotace a vyplacení příslušné odměny projektovým partnerům 

6.1 
Vedoucí partner může žádat o proplacení dotace průběžně nebo po dokončení projektu. Podkladem Žádosti 
o proplacení dotace je dokumentace projektových partnerů k části Projektu, za kterou nesou odpovědnost, 
a to v rozsahu: výkaz práce, inovační deník a fotodokumentace. Tuto dokumentaci předloží projektoví 
partneři vedoucímu partnerovi nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy od vedoucího 
partnera. 
6.2 
Žádost o proplacení dotace podléhá schválení SZIF. O rozsahu schválení dotace informuje SZIF vedoucího 
partnera, který neprodleně informaci předá ostatním projektovým partnerům. 
6.3 
Projektoví partneři berou na vědomí, že úhrada dotace bude poskytována vedoucímu partnerovi ze strany 
SZIF způsobem „ex-post“, a to na základě vykázaných a ze strany SZIF odsouhlasených, případně 
upravených údajů, podle doložené dokumentace dle ustanovení článku 6.1. této smlouvy. Vedoucí partner 
provede rozdělení došlé platby dotace podle odsouhlasených, případně ze strany SZIF upravených údajů 
za jednotlivé projektové partnery a nejpozději do 14 kalendářních dnů po připsání úhrady dotace na 
svůj bankovní účet poukáže jednotlivým projektovým partnerům jim náležející části dotace na jejich 
bankovní účty uvedené v záhlaví této Smlouvy. 
6.4 
Projektovému partnerovi budou proplaceny pouze způsobilé náklady dle podmínek a pravidel poskytnutí 
dotace ve výši dle limitů stanovených pravidly daného programu a intervence, o čemž nerozhoduje vedoucí 
partner, ale poskytovatel dotace SZIF. 
6.5 
Podání průběžné žádosti o proplacení dotace je možno učinit nejdříve po uplynutí jednoho (1) roku od 
podpisu dohody se SZIF a následně vždy jednou za každý kalendářní rok. Podání průběžné žádosti může 
navrhnout kterýkoliv z projektových partnerů, a to písemně vedoucímu partnerovi, který o tom uvědomí 
ostatní projektové partnery. O tom, zda bude na SZIF podána průběžná žádost o proplacení dotace 
rozhodují všichni projektoví partneři nadpoloviční většinou všech hlasů. Svůj souhlas/nesouhlas 
vyslovují projektoví partneři písemnou formou, kterou doručí vedoucímu partnerovi.  
 

VII. 
Odpovědnost za vrácení dotace/odměny 

7.1 
Projektový partner je vždy povinen vrátit jemu proplacenou odměnu v případě, že SZIF vyzve vedoucího 
partnera o navrácení již proplacené dotace z důvodu neplnění pravidel, zdánlivého plnění pravidel, porušení 
podmínek pravidel atp. v rámci strategického plánu SZP pro rok 2023 – 2027, Intervence 53.77 – Podpora 
operačních skupin a projektů EIP. 
7.2 
Smluvní strany jsou si vědomy, že při administraci žádosti o proplacení dotace na projekt může, v návaznosti 
na ustanovení čl. VII. odst. 7.1, dojít k těmto situacím: 

a) SZIF proplacení dotace nepřizná 
b) SZIF přizná proplacení dotace v částečné výši (krácení dotace)  

ba) rozhodne o krácení plošném 
bb) rozhodne o krácení adresném (týká se konkrétního partnera) 

c) SZIF dotaci přizná v plné výši a následně: 
ca) rozhodne o vrácení dotace v plné výši 
cb) rozhodne o krácení dotace: 
 cb1) plošném 
 cb2) adresném 

7.3 
Smluvní strany si ujednaly, že situace spojené s vrácením/krácením dotace popsané v odstavci 7.2 budou 
řešit následovně: 

a) v situaci specifikované ad 7.2 a) si každý projektový partner ponese náklady, v rámci projektu 
vynaložené, sám, v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3.2 písm. c) této Smlouvy, 

b) v situaci specifikované ad 7.2 b): 



Stránka 5 z 8 

 

ba) obdrží každý z projektových partnerů odměnu ve zkrácené výši, která se stanoví pro každého 
projektového partnera % dle sloupce 3 tabulky uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy z poskytnuté 
dotace, 
bb) obdrží každý z projektových partnerů odměnu ve výši v souladu s rozhodnutím SZIF. 

c) v situaci specifikované ad 7.2 c), kdy SZIF rozhodne o povinnosti vrátit již proplacenou dotaci dle 
variant ad ca), cb1), cb2): 
ca) každý z projektových partnerů vrátí odměnu, kterou obdržel, 
cb1) každý z projektových partnerů vrátí část odměny stanovenou % dle sloupce 3 tabulky uvedené 
v příloze č. 2 této Smlouvy z částky, kterou SZIF požaduje vrátit, 
cb2) každý z projektových partnerů vrátí část odměny dle rozhodnutí SZIF. 

7.4 
Vedoucí partner neprodleně uvědomí projektové partnery o rozhodnutí SZIF dle odst. 7.2 tohoto článku 
Smlouvy a spojí tento úkon s vyrozuměním, jak se toto rozhodnutí SZIF dotýká odměny projektového 
partnera v kontextu ujednání odst. 7.3 tohoto článku Smlouvy, tj. zda projektovému partnerovi bude 
vyplacena odměna a v jaké výši nebo vyzve projektového partnera k vrácení odměny či její části. 
7.5 
Projektový partner je povinen neprodleně převést na vedoucího partnera příslušnou odměnu či její část, 
nejpozději však do data stanoveného vedoucím partnerem ve výzvě, s ohledem na rozhodnutí SZIF. 
Nevrácená odměna či její část představuje na straně projektového partnera bezdůvodné obohacení na 
úkor vedoucího partnera, čehož si je projektový partner vědom, jakož i všech důsledků s tím souvisejících 
Projektový partner, který nevrátí odměnu či její část vedoucímu partnerovi řádně a včas je povinen uhradit 
vedoucímu partnerovi rovněž škodu, která vedoucímu partnerovi v souvislosti s tím vznikne (např. úroky 
z prodlení, sankce atp. vyúčtované SZIF). 
 

VIII. 
Změny Projektu v průběhu realizace Projektu včetně postoupení  

práv a povinností na třetí stranu 
8.1 
Každý projektový partner může navrhnout změnu Projektu, pokud tato změna bude mít kladný dopad na 
účel Projektu. 
8.2 
Návrh změny Projektu v souladu s odst. 8.1 předloží partner vedoucímu partnerovi v písemné podobě. 
8.3 
Vedoucí partner obeznámí s navrhovanou změnou Projektu ostatní projektové partnery.  
8.4 
Změnu Projektu musí odsouhlasit všichni projektoví partneři. Souhlas nebo nesouhlas doručí každý 
z projektových partnerů vedoucímu partnerovi v písemné podobě. 
8.5 
Vedoucí partner předloží projektovými partnery odsouhlasený návrh na změnu Projektu SZIF, který  
o předloženém návrhu rozhodne. 
8.6 
Změny Projektu lze realizovat až po jejich schválení SZIF. 
8.7 
Postup uvedený ve shora specifikovaných odst. tohoto článku se použije rovněž pro případ, kdy některý 
z projektových partnerů hodlá postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy a Přílohy č. 1, která 
jej její nedílnou součástí. Přičemž pro případ právního nástupnictví musí být postoupena veškerá práva  
a povinnosti ze Smlouvy a její Přílohy č. 1 vyplývající. 
 

IX. 
Spolupráce s třetí stranou 

9.1 
Projektoví partneři se dohodli, že spolupráce s třetí stranou, postoupení části aktivit nebo outsourcing je 
možný pouze v případě, že s ním vysloví souhlas všichni projektoví partneři, přičemž hlasování probíhá 
písemnou formou na návrh kteréhokoliv projektového partnera.  Návrh je projektový partner povinen učinit 
v písemné podobě vedoucímu partnerovi, který o tom uvědomí ostatní projektové partnery. Svůj 
souhlas/nesouhlas doručí projektový partner vedoucímu partnerovi. 



Stránka 6 z 8 

 

9.2 
V případě, že bude část projektu realizována třetí stranou v souladu s odst. 9.1 tohoto článku, nezbavuje se 
žádný z projektových partnerů své odpovědnosti za příslušnou část plnění Projektu vůči vedoucímu 
partnerovi. 
9.3 
Postup výběru třetí strany a uzavírané smlouvy s třetí stranou musí respektovat a odpovídat pravidlům 
daného programu a intervence, popř. smluv či dohod uzavřených s poskytovatelem dotace SZIF, v souladu 
s nimiž je samotný Projekt realizován. 
 

X. 
Volba práva sudiště 

Tato Smlouva a veškeré spory z ní a v souvislosti s ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky  
a podléhají jurisdikci českých soudů. 
 

XI. 
Salvatorní klauzule 

Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo ukáže být zcela nebo z části neplatným nebo 
neúčinným nebo nevynutitelným, zavazují se projektoví partneři této Smlouvy nahradit takové ustanovení 
ustanovením novým o obsahu, který bude odpovídat v co možná nejširší míře účelu původního ustanovení, 
přičemž žádný z projektových partnerů není oprávněn podmiňovat přijetí takového ustanovení poskytnutím 
jakékoliv výhody či zvláštního plnění v jeho prospěch. 
 
 

XII. 
Rejstřík pojmů 

Pro účely této Smlouvy se rozumí: 

▪ Doručení písemnosti – průkazné poskytnutí písemného obsahu straně, které je adresováno; 
formou potvrzeného e-mailu, datovou schránkou, držitelem poštovní licence, osobní převzetí 
adresátem 

▪ Písemná forma – za písemnou se považuje rovněž e-mailová komunikace 

▪ Lhůta vázanosti Projektu na účel – doba trvání závazku uvedená ve Specifických podmínkách 
Pravidel. Lhůta vázanosti Projektu na účel začíná běžet od data převedení dotace (konečné platby) 
na účet příjemce dotace (není-li ve Specifických podmínkách Pravidel uvedeno jinak). 

 
XIII. 

Autorská práva a vlastnická práva  
13.1 
Vedoucímu partnerovi a projektovému partnerovi II, na jejichž lesních majetcích bude Projekt realizován, 
náleží nevýhradní licence k autorskému dílu vztahujícímu se k Projektu, jež je zpracováno projektovým 
partnerem odlišným od vedoucího partnera nebo projektového partnera II, tj. vedoucí partner a projektový 
partner II je oprávněn autorské dílo zejména rozmnožovat, rozšiřovat originál a rozmnoženiny díla, 
pronajímat originál a rozmnoženiny díla, půjčovat originál a rozmnoženiny díla, vystavovat originál a 
rozmnoženiny díla, sdělovat dílo veřejnosti atp., s čímž projektoví partneři souhlasí a potvrzují udělení 
licence k té části díla v rozsahu, ve kterém jsou dané části díla autory.  
13.2 
V případě nevýhradní licence specifikovaná v odst. 13.1 jsou příjemci licence u části díla – projektová 
dokumentace inovované pece pro výpal biouhlu - oprávněni autorské dílo rozmnožovat a rozšiřovat pouze 
s předchozím písemným souhlasem autora díla. 
 

XIV. 
Etický kodex 

14.1  
Projektoví partneři: 

a) Jsou obeznámeni s cíli, výstupy a přínosy Projektu pro praxi a zavazují se činit kroky k jejich 
dosažení; 

b) Účastní se Projektu na vlastní odpovědnost; 



Stránka 7 z 8 

 

c) Veškeré informace, které se v souladu s Projektem dozví o ostatních účastnících Projektu  
a o Projektu samotném budou považovat za důvěrné a nesdělí je třetí osobě; V případě,  
že projektový partner poruší toto ujednání je povinen nahradit ostatním projektovým partnerům 
škodu, kterou jim takovým postupem způsobil (nedotýká se řízené publicity dle požadavků Pravidel 
a realizované v rámci šíření výsledků Projektu); 

d) Projektový partner vynaloží veškeré úsilí vedoucí k cíli stanovenému Projektem, a naopak se 
vyvaruje veškerého jednání, které by vedlo k znesnadnění realizace Projektu či k nemožnosti 
realizace Projektu;  

e) Projektový partner jedná tak, aby negativně nezasahoval do dobrého jména či pověsti projektových 
partnerů; 

f) V případě, že hrozí některému z projektových partnerů střet zájmů, oznámí tuto skutečnost 
písemně vedoucímu partnerovi, který tuto skutečnost sdělí neprodleně ostatním projektovým 
partnerům a o dalším postupu rozhodnou projektoví partneři písemným hlasováním všech 
partnerů, přičemž k hlasu projektového partnera, který je ve střetu zájmů, se nepřihlíží . Hlasováním 
rozhodnou projektoví partneři rovněž v případě, že je střet zájmů projektového partnera zjištěn 
jinak. Projektový partner, o jehož střetu zájmů je hlasováno, se hlasování neúčastní. 

 
XV. 

Závěrečná ujednání 
15.1 
Tato Smlouva je sepsána v deseti (10) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran  
a jedno originální vyhotovení je určeno pro poskytovatele dotace SZIF. 
15.2 
Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy lze činit pouze na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami. 
15.3 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s dokumenty, jež upravují podmínky pro poskytnutí dotace na 
Projekt, a to konkrétně: 

a) PRAVIDLA, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova 
v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027 (dále jen „Pravidla“), Obecné podmínky 
pro poskytnutí dotace platné pro 1. kolo příjmu Žádostí, č.j. MZE – 25264/2023 – 14112; 

b) PRAVIDLA, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty rozvoje venkova 
v rámci Strategického plánu SZP na období 2023 – 2027 (dále jen „Pravidla“), Specifické 
podmínky pro poskytování dotace na základě strategického plánu SZP na období 2023 – 2027 
platné pro první kolo příjmu žádostí, č.j. MZE – 25264/2023 - 14112 

15.4 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 

a) Příloha č. 1 -  Žádost o dotaci 
a) Příloha č. 2 - Tabulka procentuální účasti projektového partnera na dotaci 

 
15.5 
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily, obsahu porozuměly a že s ním 
souhlasí. Dále smluvní strany prohlašují, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni, za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Černovicích 2.1.2024 
 

I. Vedoucí partner:  
 
 
 
…………………………….. 
Město Černovice 
Mgr. Jan Brožek, starosta 



Stránka 8 z 8 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve Strnadech 4.12.2023 

 
III. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………………… 
Výzkumný ústav lesního hospodářství a 
myslivosti, v.v.i.,  
Doc. Ing. Vít Šrámek, Ph.D., ředitel 
 

 
V Novém Hrozenkově 5.12.2023 

 
IX. Projekt. partner a broker MZe ČR: 

 
 
 
………………………………… 
Ing. et Ing. Ludvík Pavlíček 

 
V Kutné Hoře 8.12.2023 

 
II. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………………… 
Martin Pospíšil 

 
Ve Velkém Rybníku 8.12.2023 

 
IV. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………………… 
Ing. Pavel Suk 
 

 
V Těmicích 12.12.2023 

 
V. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………… 
Ing. Elen Hallová 

 
V Praze 18.12.2023. 

 
VIII. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………… 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
prof. Ing. Petr Sklenička, CSc 
rektor 

 
Ve Vsetíně 5.12.2023 

 
VI. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………… 
Revitales a.s. 
Ing. Miroslav Škrabal,  
předseda správní rady 

 
Ve Vsetíně 5.12.2023 

 
VII. Projekt. partner: 

 
 
 
………………………………… 
FORESTA SG, a.s. 
Ing. Vít Zgarba 
předseda představenstva 


